
ZARZĄDZENIE NR 35/24
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 4 marca 2024r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  korzystania  ze  świetlic
wiejskich na terenie Gminy Szydłowiec

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej
w  Szydłowcu  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Szydłowiec,  zmienionej  Uchwałą
Nr XXI/149/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 sierpnia 2020 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 27/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Szydłowiec wprowadza się 
następujące zmiany:
w § 5  ust.  6  dodaje  się  zdania  w brzmieniu:  „Przy wynajmie  świetlicy  wiejskiej  do 5  godzin
dopuszcza się stosowanie stawki godzinowej. Stawka będzie liczona za każdą rozpoczętą godzinę,
proporcjonalnie do stawki dobowej.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
     /-/

                             Artur Ludew


